4

@
T
S
L
=
=X

BOISSONS CHAUDES

Café Noir <Aromes Namurois»
Un café exceptionnel avec des grains
fournis par notre partenaire local
«Cafés delahaut».

Espresso

Latte
Cappuccino
Chocolat chaud

Thé Sélectionné
Une variété de thés fins fournie
par “Le Fosé Fleuri»

BRUNCH

CEufs Bénédicte a I’Avocat
CEufs pochés, muffins anglais, avocat
et sauce hollandaise.

Assiette de Brunch Compleéete
CEufs brovuillés, bacon croustillant, saucisses,
toasts et accompagnements.

Pancakes aux Myrtilles
Muyrtilles fraiches et sirop d’érable.

Smoothie Bowl aux Fruits
Un bol avec des fruits frais, granola et yaourt.

COLLATIONS SUCREES :

Patisseries du Jour

Muffins aux Fruits

Brownies Maison

Gaufres au Chocolat de Namur

2.50€
2.00€
3.00€
3.00€
2.50€

2.50€

8.50€

BOISSONS FROIDES

Café Glacé

Thé Glacé

Smoothies Frais aux Fruits
Jus de Fruits Frais

MENUS COMBOS

Petit Déjeuner Complet
Café ou thé avec une péatisserie et un fruit.

Déjeuner Gourmand

Sandwich du jour avec une salade fraicheur.

Pause Café

12.00€ o5 4 Patisserie.

6.50€

7.00€

3.00€
2.50€
3.50€
4.00€

3.50€
3.00€
4.00€
3.50€

8.00€

10.00€

5.00€

Nos partenaire locaux :

"Café Delahaut"

"Fruit de la Région"

"Ferme des Collines"

"Patisserie et boulangerie Jacobs"

"Thomas Manini"

Autres partenaires locaux



