

GRAMS de GÉNE

À la carte

BOISSONS CHAUDES

Café Noir «Arômes Namurois»	
Un café exceptionnel avec des grains fournis par notre partenaire local «Cafés delahaut».	
Espresso ☕	2.50€
Latte ☕	2.00€
Cappuccino ☕	3.00€
Chocolat chaud ☕	3.00€
Thé Sélectionné	2.50€
Une variété de thés fins fournie par "Le Fosé Fleuri"	

BRUNCH

Œufs Bénédicte à l'Avocat 🥑	
Œufs pochés, muffins anglais, avocat et sauce hollandaise.	
Assiette de Brunch Complète 🥚 🥪	8.50€
Œufs brouillés, bacon croustillant, saucisses, toasts et accompagnements.	
Pancakes aux Myrtilles 🍓	12.00€
Myrtilles fraîches et sirop d'érable.	
Smoothie Bowl aux Fruits 🍎	6.50€
Un bol avec des fruits frais, granola et yaourt.	

COLLATIONS SUCRÉES :

Pâtisseries du Jour 🧇	3.00€
Muffins aux Fruits 🍎	2.50€
Brownies Maison 🧁	3.50€
Gaufres au Chocolat de Namur 🧩	4.00€

BOISSONS FROIDES

Café Glacé ☕	3.50€
Thé Glacé 🫖	3.00€
Smoothies Frais aux Fruits 🍎	4.00€
Jus de Fruits Frais 🍎	3.50€

MENUS COMBOS

Petit Déjeuner Complet 🥪	
Café ou thé avec une pâtisserie et un fruit.	8.00€
Déjeuner Gourmand 🥪 🍎	
Sandwich du jour avec une salade fraîcheur.	10.00€
Pause Café 🫖	
Café + Pâtisserie.	5.00€

Nos partenaire locaux :

- "Café Delahaut" ☕
- "Fruit de la Région" 🍎
- "Ferme des Collines" 🥕
- "Patisserie et boulangerie Jacobs" 🧇
- "Thomas Manini" 🧁
- Autres partenaires locaux 🤝